
Vgdoyg!,y.a kanalizace Trutno,v, a.s. íŘ tel.499841582, mobil:731450018

léH:á,X3;11]xff]3,1? i ;#, ?' 
Trutnov € tT#F_ ;-ffi,j lilfi1 

Át gv autu,cz

x&t HYDRoLAB Listč.: lll
Kladská ul., Bohuslavice nad Úpou, 541 03, Trutnov 3

zkušební laboratoř č. 1456 akreditovaná ČIa ate Čsn nN Iso/IEC 17025:2005

Protokol o zkouškách č. 376l20lPY
Zadavate| rozboru:
lčoz lllloltt
DtČ: C7A74704t1
Smlouva ě.5l2002lLab.

Číslo vzorku: 428
Místo odběru:
Datum a čas odběru:
Datum příjmu:

Černý Důl,čp.48,0Ú,umyvadlo WC píízemí
9.3.2020 l5:15
l0,3.2020

Vodárenská spol.Lánov §.r.o.
Lánov
543 4l

Materiál:

Typ odběru:
Odběr provedl:

pitná voda

bodov,ý
Elheniclcý Milan
SoP Vl (A)Datum provedení zkoušek od - do: 10,3,2020 - |3.3.2020 Odebráno dle SOP:

Typ rozboru: jiný

Terénní měření -
lrknzqfele .rednnfkn Výclé.lek Zknšphní mefndn r,imif ]§ejistntq V/N
Teplota
Chlór volný
Chlór celkový aktivní

Fyzikální a chemické
llklzlfele .Ipr|nofkq Vý§ledpk 7krlšehní mpfndq Limif Nejistntq V/N
CHSKMn mg/l 1,55 sop cHlo 1čsN lN Iso 84ó7) A 3,0 MH l2% V
Hliník mcil 0,46

Mikrobiologické a biologické

soP CH2l 1čsN tso tosoo; A 0,20 MH 15% N

rlknznfele .rednnfkq Výsle.lek 7.knšehní mefodq r,imif V/N
koliformní bakterie KTJ/l00m1 0 soP MB7 (čsN EN tso 9308-1)

SOP MB5 (ryhl.252l2004§b.)Clostridium Perfringens KTJ/l00m1 0

Výsledek rozboru nevyhovuje vyhl. MZd ě,252l2004sb. ve znění pozdějších předpisů v následujících ukazatelích:
Hliník

Odběr vzorku provedený zkušební laboratoří je dokumentován v Protokolu o odběru.
Výsledky zkoušek na všech listech Protokolu o zkouškách se týkají pouze zkoušeného vzorku. Protokol o zkouškách
nesmí být bez písemného souhlasu zkušební laboratoře reprodukovánjinak než celý.
Interpretace výsledků:
Výsledek rozboru je porovnáván s limitní hodnotou lyhlášky llrÁZd č.25212004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
Zkratky a označení:
MH - mezná hodnota, NMH - nejvyšší meznáhodnota
V/N - zkoušený vzorek v daném ukazateli vy,hovuje / nevyhovuje
A - zkušební metody a odběry, které jsou předmětem akreditace
N - zkušební metody, které nejsou předmětem akreditace

Uvedená nejistota je rozšířená nejistota, která byla lypočtena za použití koeficientu rozšíření k:2, což odpovídá hladině
spolehlivosti 9 50Á a nezahrrtuje nejistotu vzorkování.

Protokol vypracoval: Mgr. Šárka Bryknarová
V Trutnově dne: 13.3.2020

"C 7,0 N
mďl. 0,16 sop cH25 (čsN Iso 7393-2) A 0,30 MH
mď| 0,19 sop cH25 (čsN Iso 7393-2) A

AOMHV
AOMHV

Vodovody a kanalizace Trulnou, a.s,,/^

,lln1:3,,,?i,,/ 1 /
nábřeží Václava HavÉ(t g

Mgr. Šárka Bryknar
vedoucí laboratoře

..konec protokolu o zkouškách


